Rua Paraíba, 45 - Cornélio Procópio - Paraná - CEP 86.300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 01/2020 PSS SAÚDE DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 1468/2019 de 25/07/2019, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade Estabelecido no artigo 37, inciso IX da Constituição

Federal, da Lei nº 665/2011 de 09/02/2011 e Lei Nº 709/11 de 12/09/2011 e demais

cominações de direito,

TORNA PÚBLICO EDITAL DE RETIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

EDITAL DO RESULTADO FINAL
PSS – SAÚDE 01/2020

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 1468/2019 de 25/07/2019, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade Estabelecido no artigo 37, inciso IX da Constituição

Federal, da Lei nº 665/2011 de 09/02/2011 e Lei Nº 709/11 de 12/09/2011 e demais

cominações de direito,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final abaixo relacionadas de acordo com os seguintes cargos:

Rua Paraíba, 45 - Cornélio Procópio - Paraná - CEP 86.300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

LEIA-SE:

EDITAL DO RESULTADO PARCIAL
PSS – SAÚDE 01/2020

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 1468/2019 de 25/07/2019, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade Estabelecido no artigo 37, inciso IX da Constituição

Federal, da Lei nº 665/2011 de 09/02/2011 e Lei Nº 709/11 de 12/09/2011 e demais

cominações de direito,

TORNA PÚBLICO:

O resultado parcial abaixo relacionado de acordo com os seguintes cargos:

ELIZEO RODRIGUES ROCHA

Presidente da Comissão

Cornélio Procópio, 08 de agosto de 2020.